



SERWIS INFORMACYJNY

Wydział Komunikacji Społecznej UMK

tel. 12 61 61 709, fax.12 61 61 711, e-mail: bi@um.krakow.pl

2019 (138)

piątek, 16 sierpnia 2019 r.

Z MAGISTRATU

NOWE! ZAPROJEKTUJ NOWE FILIE BIBLIOTEKI KRAKÓW

Biblioteka Kraków wraz z Wydziałem Architektury Wnętrz Akademii Sztuk Pięknych w Krakowie zapraszają studentów do udziału w dwóch konkursach na projekty wnętrz filii Biblioteki Kraków pod hasłem: „Nowe biblioteki na nowych osiedlach”. Projekty można wysłać do 30 września.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (iga.chylicka@um.krakow.pl).

NOWE! RADA KRAKOWSKICH SENIORÓW – NABÓR KANDYDATÓW

Prezydent Krakowa ogłosił nabór kandydatów na III kadencję Rady Krakowskich Seniorów i Komisji Wyborczej. Nieprzekraczalny termin zgłaszania kandydatów upływa 30 września o godz. 14.00.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (dominika.jazwiecka@um.krakow.pl).

NOWE! SENIORZY WĘDKUJĄ O PUCHAR PREZYDENTA KRAKOWA

7 września na łowisku w Podgórkach Tynieckich odbędą się 3. Zawody Wędkarskie Seniorów o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa. Imprezę współfinansuje miasto Kraków, w ramach Gminnego Programu Aktywności Społecznej i Integracji Osób Starszych PASIOS. Rejestracja uczestników trwa do 2 września.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (malgorzata.tabaszewska@um.krakow.pl).

NOWE! ZWĘŻENIE CHODNIKA PRZY RONDZIE MATECZNEGO

W poniedziałek, 19 sierpnia rozpocznie się budowa ścieżki rowerowej na rondzie Matecznego. Prace będą polegać na przebudowie wyspy w pasie dzielącym na wlocie ul. Konopnickiej. Chodnik zostanie zwężony, ale przejście dla pieszych będzie utrzymane. Prace potrwać do 30 sierpnia.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

W TEN WEEKEND! DŁUGI WEEKEND - TAK DZIŚ KURSUJĄ AUTOBUSY I TRAMWAJE

W okresie od 15 do 18 sierpnia w związku ze zmniejszonymi potrzebami przewozowymi zostały wprowadzone zmiany w funkcjonowaniu Komunikacji Miejskiej w Krakowie.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (tomasz.rog2@um.krakow.pl)

W TEN WEEKEND! KRAKOW LIVE FESTIVAL 2019 – DAJ SIĘ PORWAĆ MUZYCE!

Dziś w Krakowie rozpoczyna się prawdziwa muzyczna uczta! Krakow Live Festival 2019 porwie do tańca energetyzującymi dźwiękami z całego świata. Na terenie Muzeum Lotnictwa Polskiego wystąpią m.in. Post Malone, Macklemore, DJ Snake oraz Years & Years oraz wielu polskich artystów, m.in. Krzysztof Zalewski, Król i Marcelina. Jeżeli jeszcze nie zdecydowaliście, jak spędzić dzisiejszy i jutrzejszy wieczór, to skorzystajcie z bogatej oferty festiwalowej!

Więcej informacji na www.krakow.pl.

W TEN WEEKEND! POKAŻ SWOJE PIĘKNO. SPOTKANIE KOBIEC W TYTANO

W sobotę, 17 sierpnia, w Tytano przy Dolnych Młynów odbędzie się finał projektu „SoulBody”, którego pomysłodawczynie Izabella Garbarz, Katarzyna Słomka i Katarzyna Chanowska postawiły sobie za cel przełamanie stereotypów dotyczących kobiecego piękna.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

W TEN WEEKEND! JUŻ WKRÓTCE STARTUJE GREEN FILM FESTIVAL

Już w najbliższą niedzielę, 18 sierpnia, startuje druga edycja Kraków International Green Film Festival. To międzynarodowy festiwal filmów o tematyce ekologicznej i święto kina i ludzi, którym nie są obojętne losy naszej planety. Jak przystało na festiwal ekologiczny - wszystkie pokazy filmów konkursowych odbędą się w plenerze - w miasteczku festiwalowym zlokalizowanym na bulwarze Czerwieńskim obok Wawelu. Pokazy filmowe będą darmowe.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (tomasz.rog2@um.krakow.pl)

W TEN WEEKEND! „ZIELONA 5” – ZMIANY NA ULICACH KRAKOWA

Już w niedzielę, 18 sierpnia odbędzie się druga edycja biegu „Zielona 5”. To impreza sportowa, która towarzyszy festiwalowi filmów ekologicznych Kraków International Green Film Festival. W związku z tym wydarzeniem w godz. 15.30-17.30 wprowadzone zostaną zmiany w organizacji ruchu drogowego, pieszego i rowerowego.

Więcej informacji na www.krakow.pl. (tomasz.rog2@um.krakow.pl).

W TEN WEEKEND! SPEKTAKL POD CHMURKĄ NA KAZIMIERZ SUMMER FESTIVAL

Teatr, muzyka i ogromna dawka humoru – tak w skrócie można opisać ostatni w tegoroczne wakacje występ trupy Pijana Sypialnia w ramach Kazimierz Summer Festival. Po doskonale przyjętym przez krakowską publiczność lipcowym spektaklu, przyszedł czas na kolejną odsłonę Teatru na leżakach. „Latarnik” z pewnością rozbawi wszystkich gości, ale także pozwoli zastanowić się nad tym, czy w dobie nowych ikon pop-kultury zachowania bohaterów znanych z dzieł Henryka Sienkiewicza, mają wpływ na nasze obecne życiowe wybory.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

W TEN WEEKEND! ŚWIĘTO PŁONÓW DZIELNICY XVIII NOWA HUTA

W niedzielę, 18 sierpnia, na terenie wokół remizy Ochotniczej Straży Pożarnej przy ul. Wróżeńska 49, spotkają się mieszkańcy największej dzielnicy Krakowa, by zgodnie z wiekową tradycją dziękować za tegoroczne plony i wspólnie świętować. Organizatorami dożynek są Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta, Ośrodek Kultury Kraków-Nowa Huta, OSP Wróżeńce i Zespół Wróżeńianki.

Więcej informacji na www.krakow.pl.

Monika Chylaszek
rzecznik prasowy Prezydenta Miasta Krakowa
Wydział Komunikacji Społecznej